國立臺灣大學行政e化工作小組第51次會議紀錄
開會時間：民國97年8月25日(星期一)下午2時

開會地點：第4會議室
主    席：廖咸浩主任秘書

出    席：陳麗如秘書、戴娟姿主任、竇松林秘書、林彥慧小姐、王瑞琦小姐、李靜宜小姐、徐炳義專門委員、張麗珍組長、葉明源組長、史娟娟股長、陳基發股長、許嘉琳小姐、李承達先生、陸冠宇先生、廖麗玲主任、黃韻如專門委員、謝淑芬組長、程婉青組長、胡攸紅組長、
羅舒欣組長、呂學一組長、陳啟煌副組長、邱淑美副組長、陳振寰先生、傅潔瑩小姐、勾淑華秘書、呂明芳小姐、賈咏如小姐、
陳玲娜小姐、黃勛先生、陳每小姐
                                                   記錄：蔡玉玲

壹、確認上次會議紀錄(確認通過)：
討論事項案由一之決議一，有關「學生離校休學網路化」排入第4階段，請教務處戴娟姿主任為召集人，確立需求內容及人力配置後提下次會議報告。
貳、討論事項：
案由一：行政e化短期目標工作小組進度報告及相關問題討論案（附件1），

請  討論。
決  議：
一、出納e化「強化薪資系統及增加匯入功能」延至97年10月31日完成，致延於本學期第2次校務會議提出報告。
二、英文網頁翻譯作業，環安衛中心1個檔及教務處33個檔待范老師審核，延至97年10月底完成。

三、重要業務執行報告，延至97年9月15日完成。
四、「公文管理系統委外專案」請研發處、人事室、會計室、計資中心及秘書室指派同仁就廠商提供試用版協助測試，於評估比較後，進行招標作業。
案由二：請協助建構研發處「研究計畫管理系統_投標作業」及「計畫人員聘僱申請系統『臨時工、相關人員』申請作業」，請  討論。

說明：

一、因應研發處業務所需，擬補強現行「研究計畫管理系統」及「計畫人員聘僱申請系統」之功能，包含計畫案之『投標』及『臨時工、計畫相關人員』等之申請作業。

二、為達成『作業ｅ化』之目標，除系統作業外，相關之資訊皆能於同一資料庫中記錄，方便全方位查核。
決  議：請研發處與計資中心研議後於下次會議再行確認。
案由三：「行政e化工作小組與各學院及行政單位同仁座談會」97年7月份執行情形經彙整如附件2，請  討論。

決  議：經檢視後各項均為結案。
參、臨時動議(無)
肆、散會(下午3時40分)

PAGE
2